

Invoice



FREE Online Ordering @
www.meyerdistributing.com
 or Phone Us at 800.MeyerUSA
 (800.639.3787)

Page:	Page 1 of 2
Invoice:	I385517
Date:	5/3/2021
Batch:	1-5/1/2021

Jasper, IN 47546
 TF Main Menu: 800-639-3787
 TF Sales: 800-456-3451
 Accounts Receivable: 800-731-3484
 Returns Support: 800-731-3302

Good Return %: 2.09%
Good Refusal %: 1.04%
Good Return + Refusal %: 3.13%

Bill To:

Basden's American RV
 PO BOX 3641
 EVANSVILLE, IN 47735-3641

Ship To:

Basden's American RV
 600 E Baseline Rd
 Evansville, IN 47725-9354
 812-867-5200

Purchase Order No.	Customer ID	Account Rep	Shipping Method	Payment Terms
63881	BA2820	Seth Trueblood Ext. 6208	MEYER TRUCK	Net 30 Days

Qty	Ship	Item Number	Item PO	Item Description	Unit Price	Ext. Price
8	8	BDR31820		ATO/ATC FUSEHOLDER W/ COVER	\$2.29	\$18.32
4	4	CMC20153		GARDEN HOSE WASHERS 10/CARD, LLC	\$1.31	\$5.24
3	3	CMC22504		HOSE ELBOW 90 DEGREE WITH GRIPPER 24 PER BOX, LLC(2010 COMP)	\$4.07	\$12.21
3	3	CMC22504		HOSE ELBOW 90 DEGREE WITH GRIPPER 24 PER BOX, LLC(2010 COMP)	\$4.07	\$12.21
5	5	CMC40325		BUMPER CAP, W/INSECT SCREEN, 2 PACK	\$3.41	\$17.05
3	3	CMC43711		SHOWER HEAD-WHITE W/ON/OFF SW	\$9.40	\$28.20
1	1	CMC55185		30M/50F AMP 18IN POWERGRIP DOGBONE, 125V/3750W, CSA	\$15.47	\$15.47
3	3	FAS95-01-9415		SET OF SOCKET PINS W/THUMB CLIPS	\$3.52	\$10.56
1	1	PDYPD52V		240 VAC 50-AMP SWITCH	\$152.32	\$152.32
4	4	RVDE330		NARROW INSERT TRIM - 3/4IN X 25FT - WHITE	\$4.02	\$16.08
1	1	WIPWT6-22		22IN HD WIPER BLADE ASSY	\$14.11 *	\$14.11

Subtotal	\$301.77
Trade Discount	\$0.00
Freight	\$0.00
Delivery Charge	\$9.95
Tax	\$0.00
Total	\$311.72

* Instant Price Match or Sale Item

Invoice

Credit From Payment PYMNT000003460987 Applied - Check 037825	\$311.72
---	----------

Amount Remaining \$0.00